

尿路上皮がん(膀胱がん)

11レジメン

<u><MTX(30)+VLB(3)+DXR(30)+CDDP(70)療法 (M-VAC療法)></u>				701
・メソレキセート	30mg/m ²	day.1,15,22	(30分間で投与)	
・エクザール	3mg/m ²	day.2,15,22	(15分間で投与)	
・アドリアシン	30mg/m ²	day.2	(全開で投与)	
・シスプラチン	70mg/m ²	day.2	(120分間で投与)	
1クール 28日間				
<u><GEM(1000)療法></u>				702
・ゲムシタビン	1000mg/m ²	day.1,8,15	(30分間で投与)	
1クール 28日間				
<u><GEM(1000)+CDDP(70)療法 (GC療法)></u>				703
・ゲムシタビン	1000mg/m ²	day.1,8,15	(30分間で投与)	
・シスプラチン	70mg/m ²	day.2	(120分間で投与)	
1クール 28日間				
<u><Pembrolizumab(200)療法></u>				708
・キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
1クール 21日間				
<u><CBDCA(AUC4.5)+GEM(1000)療法></u>				709
・ゲムシタビン	1000mg/m ²	day.1,8	(30分間で投与)	
・カルボプラチン	AUC=4.5	day.1	(60分間で投与)	
1クール 21日間				
<u><avelumab(10)療法></u>				710
・バベンチオ	10mg/kg	day.1	(60分以上かけて投与)	
1クール 14日間				
<u><enfortumab vedotin(1.25)療法></u>				711
・パドセブ	1.25mg/kg	day.1,8,15	(30分以上かけて投与)	
1クール 28日間				
<u><nivolumab(240)療法></u>				712-1
・オプジーボ	240mg/body	day.1	(30分以上かけて)	
1クール 14日間 (最大12ヶ月まで)				
<u><nivolumab(480)療法></u>				712-2
・オプジーボ	480mg/body	day.1	(30分以上かけて)	
1クール 28日間 (最大12ヶ月まで)				
<u><CDDP(80)+VP-16(100)療法></u>				713
・シスプラチン	80mg/m ²	day.1	(120分かけて)	
・ベプシド	100mg/m ²	day.1,2,3	(120分かけて)	
1クール 21日間				

<u><Pembrolizumab(200)+enfortumab vedotin(1.25)療法></u>				714
・ パドセブ	1.25mg/kg	day.1,8	(30分以上かけて)	
・ キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分かけて)	
1クール 21日間				

前立腺がん

2レジメン

<u><DOC/TXT(75)療法></u>				704
・ ドセタキセル	75mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
1クール 21日間				

<u><カバジタキセル(25)療法></u>				707
・ ジェブタナ	25mg/m ²	day.1	(60分間で投与)	
・ プレドニゾロン	10mg	day.1-21	(朝昼または朝)	
・ ジーラスタ	3.6mg	day.2	皮下注	
(化学療法施行後、24時間後以降、1サイクルにつき1回投与する。)				
1クール 21日間				

精巣腫瘍

1レジメン

<u><CDDP(20)+VP-16(100)+BLM(30)療法 (BEP療法)></u>				706
・ シスプラチン	20mg/m ²	day.1,2,3,4,5	(60分間で投与)	
・ ベプシド	100mg/m ²	day.1,2,3,4,5	(120分間間で投与)	
・ ブレオ	30mg/body	day.1,8,15	(30分間で投与)	
1クール 21日間				

腎細胞がん

5レジメン

<u><nivolumab(240)+Ipilimumab(1)療法></u>				732
・ オプジーボ	240mg/body	day.1	(30分以上かけて投与)	
・ ヤーボイ	1mg/kg	day.1	(30分間で投与)	
1クール 21日間				
オプジーボ単独療法期は1クール 14日間				

<u><nivolumab(240)療法></u>				733
・ オプジーボ	240mg/body	day.1	(30分以上かけて投与)	
1クール 14日間				

<u><avelumab(10)+axitinib(5)療法></u>				734
・ バベンチオ	10mg/kg	day.1	(60分以上かけて投与)	
・ インライタ	5mg	1日2回		
1クール 14日間				

<u><Pembrolizumab(200)+Lenvatinib(20)療法></u>				735
・ キイトルーダ	200mg/body	day.1	(30分間で投与)	
・ レンビマ	20mg	1日1回		
1クール 21日間				

<nivolumab(480)+cabozantinib療法>

736

- | | | | |
|------------|------------|-------|--------------|
| ・ オプジーボ | 480mg/body | day.1 | (30分以上かけて投与) |
| ・ カボメティクス錠 | 40mg | 1日1回 | 空腹時 連日 |

1クール 28日間